PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2020                                                                                                  № 196-П
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 20.02.2020 № 60-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 20.02.2020 № 60-П «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, на 2020 год», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, на 2020 год:

с 1 января по 31 марта – 8,3 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц;
с 1 апреля по 30 июня – 0,0 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц;
с 1 июля по 31 декабря – 8,3 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования. Действие абзаца четвертого пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин